
Materiale necesare pentru vopsirea gardului de imprejmuire a zonei de protectie sanitara

I.D.: 81168636

Data publicarii	20.04.23	Coduri CPV	44800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 31.368,80 RON - 31.368,80 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire bunuri/ servicii/ lucrări UM Cantitate Pret unitar fără TVA Valoare fara TVA
1 Vospea Email 3in1 Anticoroziv, Bleu, RAL5015 kg 1100 24,80 27280,00 2 Vospea Email
3in1 Anticoroziv, Rosu, RAL3020 kg 20 24,80 496,00 3 Diluant Auto D506 l 336 9,80 3292,80
4 Sita filtrare vopsea 125um buc 300 1 300,00 TOTAL FARA TVA 31368,80
